
Uchwała Nr 98/37/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 19 sierpnia 2015 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji dla szkół publicznych 

prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne oraz szkół i placówek niepublicznych                    

w roku 2015 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie                  

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645; z 2014 r. poz. 379 i 1072; z 2015 r.                 

poz. 871) oraz § 5 ust. 1 Uchwały Nr XXIV/223/13 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia                        

20 czerwca 2013 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom publicznym oraz 

szkołom i placówkom niepublicznym działającym na terenie powiatu goleniowskiego 

uchwala się, co następuje:                                      

 

§ 1. W Uchwale Nr 45/16/15 Zarządu Powiatu w Goleniowie z dnia 26 marca 2015 r.                       

w sprawie ustalenia stawek dotacji dla szkół publicznych prowadzonych przez osoby fizyczne 

i prawne oraz szkół i placówek niepublicznych w roku 2015 w § 1 w ust. 1 w pkt 3 lit. c 

otrzymuje brzmienie: 

„c) szkoła policealna kształcąca w zawodach medycznych – 274,52 zł ;”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Dyrektorowi Wydziału Oświaty, 

Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego w Goleniowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 r. 

 

 

                                                                                               Przewodniczący Zarządu Powiatu 

              Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie: 

Zasadnie jest podjęcie niniejszej uchwały ponieważ w wyniku oczywistej w omyłki pisarskiej 

została przyjęta stawka dotacji dla szkoły policealnej kształcącej w zawodach medycznych               

w wysokości 271,52 zł, a zgodnie z materiałami źródłowymi winna wynosić 274,52 zł. 

Korekta przekazanej dotacji za okres od stycznia do sierpnia, nastąpi do dnia 31 sierpnia        

2015 roku. 

 

 

 

Opracowała: Agnieszka Preisner - Marków                                  

 


